
证券代码：300624         证券简称：万兴科技       公告编号：2021-011 

万兴科技集团股份有限公司 

2020 年度业绩快报补充更正公告 
 

 

万兴科技集团股份有限公司（以下简称“公司”）于 2021年 2月 26日披露了公

司《2020年度业绩快报》（公告编号：2021-009），现对“基本每股收益”及“归属

于上市公司股东的每股净资产”进行补充更正如下：  

原公告内容： 

一、2020年度主要财务数据和指标 

单位：人民币万元 

注：1、本表数据以公司合并报表数据填列（未经审计）。 

2、归属于上市公司股东的每股净资产是以各年末的股本为依据计算。 

补充后公告内容： 

一、2020年度主要财务数据和指标 

单位：人民币万元 

项目 本报告期 上年同期 增减变动幅度（%） 

营业总收入 97,574.06 70,347.41 38.70% 

营业利润 13,798.6 8,418.67 63.90% 

利润总额 13,454.08 8,403.09 60.11% 

归属于上市公司股东的净利润 12,065.29 8,626.07 39.87% 

基本每股收益 0.94 1.08 -12.96% 

加权平均净资产收益率 15.31% 12.84% 2.47% 

项目 本报告期末 本报告期初 增减变动幅度（%） 

总资产 106,037.82 90,296.01 17.43% 

归属于上市公司股东的所有者权益 84,757.52 73,136.99 15.89% 

股本（万股） 12,994.70 8,142.75 59.59% 

归属于上市公司股东的每股净资产 6.52 8.98 -27.39% 

项目 本报告期 上年同期 增减变动幅度 

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有 

虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。 



证券代码：300624         证券简称：万兴科技       公告编号：2021-011 

 

注：1、本表数据以公司合并报表数据填列（未经审计）。 

2、基本每股收益的上年同期数据，根据公司资本公积转增股本后的数据调整列报。 

3、归属于上市公司股东的每股净资产是以各年末的股本为依据计算。 

除上述内容补充更正之外，原公告其他内容保持不变。公司对本次事项给投资

者带来的不便深表歉意，敬请广大投资者谅解。 

 

特此公告。 

 

万兴科技集团股份有限公司 

董事会 

 2021年 3月 1日 

营业总收入 97,574.06 70,347.41 38.70% 

营业利润 13,798.60 8,418.67 63.90% 

利润总额 13,454.08 8,403.09 60.11% 

归属于上市公司股东的净利润 12,065.29 8,626.07 39.87% 

基本每股收益（元） 0.94 0.68 38.24% 

加权平均净资产收益率 15.31% 12.84% 2.47% 

项目 本报告期末 本报告期初 增减变动幅度 

总资产 106,037.82 90,296.01 17.43% 

归属于上市公司股东的所有者权益 84,757.52 73,136.99 15.89% 

股本（万股） 12,994.70 8,142.75 59.59% 

归属于上市公司股东的每股净资产

（元） 
6.52 8.98 -27.39% 


